
EN AMARILLO: INCIDENCIAS A SOLUCIONAR

23/06/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.56 M 551 OROZCO MORENO, JONATHAN ESP 24/10/1975 Track Cross Road Team 08/07/2018 GETAFE 625 1156 1180

 11.77 M 3990 GALINDO IRANZO, JOSE LUIS ESP 15/10/1969 A.D. Sprint 25/05/2019 FUENLABRADA 51 1177 1177

 11.90 M 487 ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL ESP 31/12/1970 Canguro A.A.C. 05/06/2019 COSLADA 496 1190 1190

 12.34 M 12771 PARIS DIAZ, AUGUSTO ESP 20/10/1973 Atletismo Alcorcon 18/06/2017 ALCOBENDAS 25 1145

 12.76 M 418 RODRIGUEZ DIAZ, JUAN CARLOS ESP 08/10/1954 A. A. Moratalaz 08/06/2019 MADRID 265 1258 1276

 13.33 M 143 COBO FERNANDEZ, FERNANDO ESP 16/04/1960 Lynze Parla 03/06/2017 MAJADAHONDA 279 1290 1336

 14.71 M 9416 PEINADO GOMEZ-REY, DOROTEO ESP 10/08/1958 E.A. Majadahonda 03/06/2017 MAJADAHONDA 232 1425

M 12577 ARMERO DIEZ, JAVIER ESP 05/08/1964 A.D. Marathon (Atletismo Moralzarzal) 741

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:23.16 M 8733 MARTINEZ ACERO, MIGUEL ESP 30/03/1984 Atletismo Alcorcon 11/05/2019 MÓSTOLES 32 2238 2316

 00:23.63 M 2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 25/06/1969 Track Cross Road Team (A.A. Mostoles) 11/06/2017 MADRID 452 2337 2390

 00:24.07 M 10041 GOMEZ HERNANDEZ, TOMAS ESP 17/05/1973 A. A. Moratalaz 02/06/2018 ALCALÁ DE HENARES 256 2244 2446

 00:25.07 M 10888 UTASA GOMEZ, JOSE LUIS ESP 21/09/1966 A.D. Sprint (CAP Alcobendas) 08/06/2019 MADRID 857 2507 2507

 00:26.14 M 9578 SANCHEZ DEL CORRAL USAOLA, FRANCISCO ESP 28/09/1960 Canguro A.A.C. 04/08/2017 AARHUS - (DEN) 560 2605 2659

 00:29.56 M 273 FREIRE ESTRELLA, JUAN FRANCISCO ESP 27/04/1970 A.D. Marathon 12/01/2019 MADRID 134

 00:37.15 M 1143 CANO ALCOLEA, ANGEL ESP 06/01/1938 Lynze Parla 01/07/2018 VITORIA 278 3252 3905

M 8584 FOJO SEIXAS, IGOR BRA 15/09/1978 E.A. Majadahonda 220

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:51.77 M 7356 ATTEEN FERNANDEZ, JAMES ESP 01/06/1975 Track Cross Road Team 14/07/2018 ELCHE 606 5177

 00:53.48 M 7049 GARCIA GARCIA, CARLOS ESP 09/12/1972 A. A. Moratalaz 14/07/2017 MADRID 254 5311 5511

 00:54.37 M 487 ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL ESP 31/12/1970 Canguro A.A.C. 24/06/2017 ELCHE 496 5437 5498

 00:55.92 M 6022 GUERRERO SIMARRO, JUAN ALBERTO ESP 29/05/1978 A.D. Marathon 03/02/2018 MADRID 141 5667

 00:56.99 M 280 JARAMILLO AGUADO, CARLOS ESP 30/05/1964 Atletismo Alcorcon 24/06/2017 ELCHE 17 5503 5783

 00:57.99 M 3238 SANCHEZ-ANGEL MUÑOZ, OLIVIER ESP 10/09/1970 A.D. Sprint 15/06/2017 COSLADA 65 5673

 00:58.67 M 2650 ALMODOVAR GALINDO, BLAS ESP 20/04/1969 Lynze Parla 30/06/2018 VITORIA 274 5867 10037

M 915 MORALES ROBLES, JOSE ANTONIO ESP 15/09/1961 E.A. Majadahonda 231 10430

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:58.65 M 7671 RIFATERRA ESCORIHUELA, JOSE ESP 15/03/1976 A. A. Moratalaz 19/06/2018 ARGANDA DEL REY 264 15865 15962

 02:03.69 M 775 BARDAVIO ATIENZA, JULIO ESP 14/07/1971 Canguro A.A.C. 09/06/2018 MAJADAHONDA 500 15932

 02:06.66 VI 5603 SEBASTIAN ESTEVEZ, CARLOS ESP 10/10/1970 Track Cross Road Team 24/06/2017 BILBAO 831 20140 21092

 02:09.73 M 1213 ALAMO LASUNCION, JESUS ESP 12/07/1966 A.D. Sprint (Val. Martin Berlanas) 10/09/2018 MÁLAGA 802 20721 21390

 02:12.80 M 9422 MARTINEZ LORDEN, JOSE ESP 19/02/1966 E.A. Majadahonda 09/09/2018 MÁLAGA 229 21280 21364

 02:35.00 M 11329 SEOANE LOPEZ, FRANCISCO PANTALEON ESP 03/11/1957 Atletismo Alcorcon 24/05/2019 LAS ROZAS 35 21568 23500

 03:03.53 M 1143 CANO ALCOLEA, ANGEL ESP 06/01/1938 Lynze Parla 11/03/2017 MADRID 278 23706

M 4560 VILLALOBOS BAZAGA, PABLO ESP 20/05/1978 A.D. Marathon 897

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:18.98 M 1035 CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL ESP 16/11/1972 A.D. Marathon 19/06/2018 ARGANDA DEL REY 125 41719 42188

 04:23.51 M 2159 GRIÑAN CARAVACA, MANUEL ESP 01/10/1971 Lynze Parla (Suanzes San Blas) 19/06/2019 ARGANDA DEL REY 90 41393 42351

 04:26.51 M 2066 DIAZ GOMEZ, OSCAR ESP 22/03/1967 A. A. Moratalaz 15/09/2018 MÁLAGA 40422

 04:31.56 M 7265 GARCIA LOPEZ, FRANCISCO ESP 05/05/1961 E.A. Majadahonda 16/09/2018 MÁLAGA 223 42926 44097

 04:32.46 M 121 TORRALBA FERNANDEZ, ELOY ESP 22/10/1970 Atletismo Alcorcon 15/09/2018 MÁLAGA 36 43246 43839

 05:01.59 M 332 ESCRIBANO IZQUIERDO, JESUS ESP 17/03/1963 Canguro A.A.C. 26/01/2019 MADRID 517 42101

 05:54.37 M 576 ALONSO DOMINGO, MANUEL ESP 21/03/1936 Track Cross Road Team 24/06/2017 ELCHE 600 52222 61546

M 5797 SANCHEZ-CRESPO PEREZ, ISIDRO ESP 28/07/1970 A.D. Sprint 66

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09:32.83 M 1172 GONZALEZ COGOLLUDO, DAVID ESP 15/04/1976 A.D. Marathon 12/05/2019 MÓSTOLES 139 93283 93283

 09:41.48 M 1540 PELAEZ RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL ESP 19/01/1983 Atletismo Alcorcon 15/05/2019 MADRID 26 92283 94148

 10:03.88 M 766 GONZALEZ HERRERO, CARLOS ESP 02/03/1973 Lynze Parla 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 288 95236 101723

 10:25.20 M 257 BOTELLA SERRANO, JUAN DE DIOS ESP 09/02/1958 Canguro A.A.C. 15/07/2018 ELCHE 505 101274

 10:25.2 M 1606 COIN MARIN, JOSE ANTONIO ESP 14/06/1960 Track Cross Road Team 10/12/2017 ALCORCÓN 602 90397

 11:42.05 M 499 SOLER PELEGRIN, JOSE ESP 19/10/1954 A. A. Moratalaz 23/12/2018 MADRID 268 110688

M 2674 ARENAS MARTIN, MIGUEL ESP 12/07/1959 A.D. Sprint 40 104951

M 3276 PORTILLA ACEVEDO, DAVID ESP 18/10/1978 E.A. Majadahonda 233

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 5676 BAEZA SANCHEZ, HECTOR ESP 27/07/1975 Atletismo Alcorcon 6

M 143 COBO FERNANDEZ, FERNANDO ESP 16/04/1960 Lynze Parla 279

M 1719 CORRAL COBARRO, CESAR ESP 19/08/1975 Canguro A.A.C. 508

800m MASC. AL_VM

1.500m MASC. AL_VM

3.000m MASC. AL_VM

Vallas Altas Vet. MAS. AL_VM

400m MASC. AL_VM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid de Clubes Máster

Fecha Inicio Fecha Fin 23/06/2019

100m MASC. AL_VM

200m MASC. AL_VM



EN AMARILLO: INCIDENCIAS A SOLUCIONAR

23/06/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid de Clubes Máster

Fecha Inicio Fecha Fin 23/06/2019

M 3389 FERNANDEZ VELASCO, PABLO ESP 12/09/1964 E.A. Majadahonda 219

M 1270 MARTINEZ RODRIGO, CARLOS ESP 02/01/1975 Track Cross Road Team 621

M 9719 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JAVIER ESP 01/12/1977 A.D. Sprint 64

M 434 SANCHEZ GARCIA, MARIANO ESP 20/06/1954 A. A. Moratalaz 267

M 486 SEGOVIA GARRIDO, FERNANDO ESP 28/09/1960 A.D. Marathon 150

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,67 M 1270 MARTINEZ RODRIGO, CARLOS ESP 02/01/1975 Track Cross Road Team 28/05/2017 ALCOBENDAS 621 174 164

 1,52 M 8745 BAZ VIDAL, FRANCISCO JAVIER ESP 02/12/1969 Canguro A.A.C. 11/05/2019 MÓSTOLES 502 152 152

 1,48 M 2701 BLASCO BLASCO, MIGUEL ESP 29/05/1956 Atletismo Alcorcon 05/06/2019 COSLADA 9 153 148

 1,47 M 3389 FERNANDEZ VELASCO, PABLO ESP 12/09/1964 E.A. Majadahonda 03/06/2018 ALCALÁ DE HENARES 219 157

 1,43 M 1154 RABADAN CARRASCO, ANTONIO ESP 11/07/1960 Lynze Parla 09/06/2019 MADRID 301 143 143

 1,41 M 4142 REYES NAVARRO, MANUEL ESP 07/03/1955 A. A. Moratalaz 19/06/2019 ARGANDA DEL REY 263 141 141

 1,38 M 5840 MARTIN GARCIA, CARLOS MANUEL ESP 25/06/1960 A.D. Sprint 09/06/2018 MAJADAHONDA 58 138 131

 1,15 M 2283 SANCHEZ SEGOVIA, JULIAN ESP 24/01/1955 A.D. Marathon 16/02/2019 MADRID 149

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,15 M 722 LOPEZ CAPAPE, DAVID ESP 03/05/1973 Track Cross Road Team 09/09/2018 MÁLAGA 618 615 607

 6,06 M 2936 PORTELA SUAREZ, SANTIAGO ESP 25/07/1972 Canguro A.A.C. 30/06/2018 VITORIA 552 637 559

 5,97 M 11861 JIMENEZ FONTALBA, ALBERTO ESP 01/02/1984 Lynze Parla 08/06/2019 MADRID 255 618 597

 4,69 M 4142 REYES NAVARRO, MANUEL ESP 07/03/1955 A. A. Moratalaz 08/06/2019 MADRID 263 469 469

 4,30 M 5840 MARTIN GARCIA, CARLOS MANUEL ESP 25/06/1960 A.D. Sprint 02/06/2018 ALCALÁ DE HENARES 58 430 428

M 8533 BARRERA BLANCO, CARLOS ESP 17/06/1974 A.D. Marathon 124

M 570 LORENTE RUBIO, JORGE ESP 22/09/1974 Atletismo Alcorcon (Atletismo Leganes) 153

M 1230 SANZ CALVO, JOSE IGNACIO ESP 28/11/1961 E.A. Majadahonda 241

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,34 M 3513 QUINTERO ESTRADA, MARIO ESP 29/09/1970 Track Cross Road Team 15/09/2018 MÁLAGA 628 1334 1317

 12,57 M 304 KOSTOV , KOCO GEORGIEV BUL 09/01/1968 Atletismo Alcorcon 08/07/2017 CASTELLÓN 19 1272

 11,45 M 862 GARCIA-BAAMONDE GONZALEZ, DAVID CARLOS ESP 20/10/1968 A.D. Marathon 09/06/2019 MADRID 138 1433 1145

 10,46 M 434 SANCHEZ GARCIA, MARIANO ESP 20/06/1954 A. A. Moratalaz 08/07/2017 CASTELLÓN 267 1046

 10,20 M 4920 POZO PUERTO, LUIS NEMESIO ESP 07/04/1971 Canguro A.A.C. 08/07/2017 CASTELLÓN 553 1020 935

 10,05 M 1154 RABADAN CARRASCO, ANTONIO ESP 11/07/1960 Lynze Parla 16/02/2019 MADRID 301 963

 9,36 M 915 MORALES ROBLES, JOSE ANTONIO ESP 15/09/1961 E.A. Majadahonda 09/06/2018 MAJADAHONDA 231 936

M 10705 MORAGON FERNANDEZ, DANIEL ESP 23/09/1971 A.D. Sprint 59

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 128 BERMEJO ORTEGA, ANGEL ESP 06/11/1954 Lynze Parla 276

M 14734 FERNANDEZ GALARRAGA, IÑIGO ESP 19/04/1977 A.D. Sprint 68

M 2963 MARTIN JIMENEZ, JOSE MANUEL ESP 05/08/1979 Atletismo Alcorcon 1

M 2254 PEÑAS BERMEJO, JAIME ESP 30/01/1972 Track Cross Road Team 627

M 2283 SANCHEZ SEGOVIA, JULIAN ESP 24/01/1955 A.D. Marathon 149

M 1230 SANZ CALVO, JOSE IGNACIO ESP 28/11/1961 E.A. Majadahonda 241

M 3610 SOLIS MARTINEZ, CARLOS ESP 20/04/1979 A. A. Moratalaz 269

M 2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 03/01/1960 Canguro A.A.C. 570

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 7064 ABAD MONZON, JORGE ESP 11/04/1975 A.D. Sprint 39

M 130 ALCALDE CAMINO, JUAN MANUEL ESP 03/09/1974 Atletismo Alcorcon 2

M 700 ALONSO MUÑOZ, FELIX ESP 18/07/1958 A. A. Moratalaz 249

M 9473 ARMAS PORTALANZA, OMAR ESP 16/12/1971 A.D. Marathon 121

M 14389 LORENZO AGUDO, JAVIER ESP 13/01/1969 E.A. Majadahonda 982

M 6254 MIRANDA SANCHEZ, CARLOS FAUSTO ESP 03/01/1973 Track Cross Road Team 624

M 2301 ROJO ESCOBAR, CRISTOBAL ESP 03/07/1967 Canguro A.A.C. 557

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 7064 ABAD MONZON, JORGE ESP 11/04/1975 A.D. Sprint 39

M 1568 DUARTE MEJIAS, PEDRO ESP 21/03/1955 Canguro A.A.C. 516

M 2213 GÓMEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS ESP 22/12/1958 E.A. Majadahonda 225

M 3386 GONZALEZ MARTINEZ, IGNACIO ESP 03/12/1966 Lynze Parla 289

M 10976 GONZALEZ SILVA, MIGUEL ESP 13/08/1974 A. A. Moratalaz 258

M 6511 GUILLEN MOÑINO, LUIS FERNANDO ESP 31/05/1965 Track Cross Road Team (A.A. Mostoles) 455

M 2182 LESHCHYSHYN , MYKOLA UKR 19/12/1970 Atletismo Alcorcon 20

M 1036 LOPEZ ALONSO, ANDRES ESP 27/07/1967 A.D. Marathon 143

Triple Salto MASC. AL_VM

Disco Vet. MAS._VM

Jabalina Vet. MAS._VM

Martillo Vet. MAS._VM

Longitud MASC. AL_VM

Altura MASC. AL_VM



EN AMARILLO: INCIDENCIAS A SOLUCIONAR

23/06/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid de Clubes Máster

Fecha Inicio Fecha Fin 23/06/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 9030 CALABUIG GARCIA, ERNESTO ESP 09/05/1966 A.D. Marathon 126

M 1594 COLMENAREJO JUSDADO, JUAN ESP 07/10/1945 Lynze Parla (Colmenar Viejo) 246

M 14734 FERNANDEZ GALARRAGA, IÑIGO ESP 19/04/1977 A.D. Sprint 68

M 2213 GÓMEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS ESP 22/12/1958 E.A. Majadahonda 225

M 304 KOSTOV , KOCO GEORGIEV BUL 09/01/1968 Atletismo Alcorcon 19

M 2254 PEÑAS BERMEJO, JAIME ESP 30/01/1972 Track Cross Road Team 627

M 387 RODRÍGUEZ GARCÍA, CARLOS ESP 27/02/1953 Canguro A.A.C. 556

M 1283 URREA GUIA, LUIS MIGUEL ESP 29/10/1960 A. A. Moratalaz 271

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 10041 GOMEZ HERNANDEZ, TOMAS ESP 17/05/1973 A. A. Moratalaz 256

M 418 RODRIGUEZ DIAZ, JUAN CARLOS ESP 08/10/1954 A. A. Moratalaz 265

M 3077 TABARES RUIZ-HENESTROSA, JAVIER ESP 08/03/1958 A. A. Moratalaz 270

M 1768 VIDAL LOZANO, MANUEL ESP 10/02/1964 A. A. Moratalaz 272

M 8533 BARRERA BLANCO, CARLOS ESP 17/06/1974 A.D. Marathon 124

M 273 FREIRE ESTRELLA, JUAN FRANCISCO ESP 27/04/1970 A.D. Marathon 134

M 486 SEGOVIA GARRIDO, FERNANDO ESP 28/09/1960 A.D. Marathon 150

M 12577 ARMERO DIEZ, JAVIER ESP 05/08/1964 A.D. Marathon (Atletismo Moralzarzal) 741

M 3724 BERNAL LOSADA, JOSE ANTONIO ESP 02/07/1957 A.D. Sprint 44

M 3990 GALINDO IRANZO, JOSE LUIS ESP 15/10/1969 A.D. Sprint 51

M 10705 MORAGON FERNANDEZ, DANIEL ESP 23/09/1971 A.D. Sprint 59

M 9719 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JAVIER ESP 01/12/1977 A.D. Sprint 64

M 3097 GONZALEZ GUERRA, RODRIGO ESP 08/10/1982 Atletismo Alcorcon 15

M 280 JARAMILLO AGUADO, CARLOS ESP 30/05/1964 Atletismo Alcorcon 17

M 8733 MARTINEZ ACERO, MIGUEL ESP 30/03/1984 Atletismo Alcorcon 32

M 12771 PARIS DIAZ, AUGUSTO ESP 20/10/1973 Atletismo Alcorcon 25

M 8745 BAZ VIDAL, FRANCISCO JAVIER ESP 02/12/1969 Canguro A.A.C. 502

M 820 GARCIA LOPEZ, LUIS FERNANDO ESP 14/07/1967 Canguro A.A.C. 523

M 2301 ROJO ESCOBAR, CRISTOBAL ESP 03/07/1967 Canguro A.A.C. 557

M 9578 SANCHEZ DEL CORRAL USAOLA, FRANCISCO ESP 28/09/1960 Canguro A.A.C. 560

M 2389 SERRANO ROLDAN, FRANCISCO JAVIER ESP 01/07/1971 Canguro A.A.C. 564

M 13905 DE LORENZO GARROBO, JAVIER ESP 02/06/2004 E.A. Majadahonda 347

M 8584 FOJO SEIXAS, IGOR BRA 15/09/1978 E.A. Majadahonda 220

M 1723 GARCIA ALVAREZ, LEONARDO ESP 10/12/1955 E.A. Majadahonda 222

M 9416 PEINADO GOMEZ-REY, DOROTEO ESP 10/08/1958 E.A. Majadahonda 232

M 467 BENITO GONZALEZ, ROBERTO ESP 27/01/1957 Lynze Parla 275

M 4087 GOMEZ LOPEZ, ROBERTO ESP 02/12/1977 Lynze Parla 287

M 2529 PRIETO AGUILERA, RUBEN ESP 30/06/1975 Lynze Parla 300

M 4105 RUIZ SIMO, RUBEN ESP 22/10/1982 Lynze Parla 303

M 722 LOPEZ CAPAPE, DAVID ESP 03/05/1973 Track Cross Road Team 618

M 551 OROZCO MORENO, JONATHAN ESP 24/10/1975 Track Cross Road Team 625

M 13302 RODRÍGUEZ SALVADOR, ROBERTO ESP 16/07/1979 Track Cross Road Team 629

M 2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 25/06/1969 Track Cross Road Team (A.A. Mostoles) 452

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 5959 GARCIA GUERRERO, RAUL ESP 25/07/1978 A. A. Moratalaz 255

M 1447 GONZALEZ MELERO, TOMAS ESP 07/04/1981 A. A. Moratalaz 257

M 14995 MAJADAS COITO, FRANCISCO ESP 21/03/1979 A. A. Moratalaz

M 1448 SAIZ PICADO, ANTONIO ESP 06/06/1968 A. A. Moratalaz 266

M 1035 CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL ESP 16/11/1972 A.D. Marathon 125

M 1172 GONZALEZ COGOLLUDO, DAVID ESP 15/04/1976 A.D. Marathon 139

M 6022 GUERRERO SIMARRO, JUAN ALBERTO ESP 29/05/1978 A.D. Marathon 141

M 4560 VILLALOBOS BAZAGA, PABLO ESP 20/05/1978 A.D. Marathon 897

M 3238 SANCHEZ-ANGEL MUÑOZ, OLIVIER ESP 10/09/1970 A.D. Sprint 65

M 5797 SANCHEZ-CRESPO PEREZ, ISIDRO ESP 28/07/1970 A.D. Sprint 66

M 6819 VARA VALBUENA, CARLOS ESP 17/04/1973 A.D. Sprint 69

M 1213 ALAMO LASUNCION, JESUS ESP 12/07/1966 A.D. Sprint (Val. Martin Berlanas) 802

M 5676 BAEZA SANCHEZ, HECTOR ESP 27/07/1975 Atletismo Alcorcon 6

M 3323 BEDOYA NUÑEZ, DAVID ESP 25/02/1978 Atletismo Alcorcon 8

M 3097 GONZALEZ GUERRA, RODRIGO ESP 08/10/1982 Atletismo Alcorcon 15

M 6699 MIGUEL DEL CARMEN, DANIEL ESP 24/11/1982 Atletismo Alcorcon 23

M 8666 BADEA , BOGDAN FLORIN ROU 08/03/1980 Canguro A.A.C. 497

M 775 BARDAVIO ATIENZA, JULIO ESP 14/07/1971 Canguro A.A.C. 500

M 11624 MORA LOPEZ, JAVIER ESP 15/09/1981 Canguro A.A.C. 544

M 4693 TALAVERA PARRA, DAVID ESP 19/03/1976 Canguro A.A.C. 566

M 7265 GARCIA LOPEZ, FRANCISCO ESP 05/05/1961 E.A. Majadahonda 223

M 9422 MARTINEZ LORDEN, JOSE ESP 19/02/1966 E.A. Majadahonda 229

4x400m MASC. AL_ABM

4x100m MASC. AL_ABM

Peso Vet. MAS. AL_VM



EN AMARILLO: INCIDENCIAS A SOLUCIONAR

23/06/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid de Clubes Máster

Fecha Inicio Fecha Fin 23/06/2019

M 915 MORALES ROBLES, JOSE ANTONIO ESP 15/09/1961 E.A. Majadahonda 231

M 3276 PORTILLA ACEVEDO, DAVID ESP 18/10/1978 E.A. Majadahonda 233

M 2650 ALMODOVAR GALINDO, BLAS ESP 20/04/1969 Lynze Parla 274

M 766 GONZALEZ HERRERO, CARLOS ESP 02/03/1973 Lynze Parla 288

M 11861 JIMENEZ FONTALBA, ALBERTO ESP 01/02/1984 Lynze Parla 255

M 2646 NUÑEZ SOUSA, FRANCISCO JAVIER ESP 24/03/1956 Lynze Parla 299

M 7356 ATTEEN FERNANDEZ, JAMES ESP 01/06/1975 Track Cross Road Team 606

M 2405 DE FRUTOS GONZALEZ, ISRAEL ESP 04/10/1977 Track Cross Road Team 607

M 8302 JUAN CHAMORRO, JAIME ESP 28/08/1977 Track Cross Road Team 616

M 13302 RODRÍGUEZ SALVADOR, ROBERTO ESP 16/07/1979 Track Cross Road Team 629

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 23:23.1 M 8496 SANTOS VILARIÑO, PEDRO LUIS ESP 20/03/1977 Atletismo Alcorcon 17/11/2018 TOLEDO 34 232310 232310

 24:08.27 M 9198 DIAZ VELAZQUEZ, MIGUEL ESP 19/02/1981 A.D. Sprint 16/06/2019 VALLADOLID 48 240827 240827

 26:20.9 M 2486 MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO ESP 29/01/1965 Track Cross Road Team 17/11/2018 TOLEDO 623 262090 262090

 27:34.4 M 7336 RODRIGUEZ GARCIA, ILDEFONSO ESP 22/12/1965 A.D. Marathon 23/03/2019 ALCORCÓN 147 262540 273440

 28:36.30 M 11789 SANZ MORINIGO, MANUEL ESP 01/01/1964 E.A. Majadahonda 28/04/2019 TRES CANTOS 242 283630 283630

 30:41.60 M 4840 MESAS ESTESO, JOAQUÍN ESP 24/10/1952 A. A. Moratalaz 08/07/2017 CASTELLÓN 261 304160

 31:06.00 M 3959 LEON GONZALEZ, BENITO ESP 15/12/1946 Lynze Parla 28/04/2019 TRES CANTOS 293 310600 310600

 32:55.97 M 9145 MOLINA CUBEROS, MANUEL ESP 18/12/1975 Canguro A.A.C. 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 542 325597

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13.34 M 105 BARROETA GARCIA, ARANCHA ESP 23/07/1968 Track Cross Road Team 08/07/2017 PAÚL - (POR) 179 1324 1358

 13.69 M 97 VIDAL GOMEZ, ELENA ESP 02/05/1979 At. Arroyomolinos 24/05/2019 LAS ROZAS 97 1369 1369

 15.36 M 13063 HUARTE ITULAIN, MARIA TERESA ESP 23/03/1970 Club Corredores 08/06/2019 MADRID 110 1536 1536

 16.28 M 11233 GARCIA MOLINA, ANGELA ESP 09/10/1969 E.A. Majadahonda 09/06/2018 MAJADAHONDA 57 1628 1700

 17.27 M 5786 GARCIA MEJIAS, AMELIA ESP 07/09/1954 Atletismo Alcorcon 09/06/2018 MAJADAHONDA 12 1727

 18.82 M 2230 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO ESP 09/11/1948 Lynze Parla 08/07/2017 CASTELLÓN 68 1790

M 4845 BALLESTEROS MARTINEZ DE ELORZA, MARIA CLARA ESP 04/11/1948 Canguro A.A.C. 156

M 12476 ROLDAN PUIGVENTOS, ROCIO ESP 13/03/1982 A.A. Mostoles 133

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:27.55 M 105 BARROETA GARCIA, ARANCHA ESP 23/07/1968 Track Cross Road Team 15/07/2018 ELCHE 179 2740 2802

 00:27.96 M 6974 TORRES DE LUCAS, MARIA ESP 12/05/1981 At. Arroyomolinos 04/05/2019 MADRID 96 2796 2796

 00:30.81 M 142 CAMBRA IBAÑEZ, MONICA ESP 07/09/1979 A.A. Mostoles 25/06/2017 ELCHE 138 3081

 00:33.62 M 854 LARREY LAZARO, MARIANA ESP 14/03/1971 E.A. Majadahonda 02/06/2018 ALCALÁ DE HENARES 59 3362

 00:35.66 M 963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 25/02/1958 Atletismo Alcorcon 01/07/2018 VITORIA 16 3527 3724

 00:37.03 M 2225 RODRIGUEZ PARRA, LUISA ESP 04/05/1957 Lynze Parla 01/07/2018 VITORIA 78 3598

M 5253 GARCIA MENDIA, HELENA ESP 27/11/1969 Canguro A.A.C. 163

M 14898 GOMEZ ALMENDARIZ, MARIA ESP 13/02/1981 Club Corredores 328

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:04.23 M 97 VIDAL GOMEZ, ELENA ESP 02/05/1979 At. Arroyomolinos 11/09/2018 MÁLAGA 97 10423 10454

 01:05.39 M 6099 PEREZ INSOLERA, CLAUDIA ESP 13/05/1980 A.A. Mostoles 03/06/2017 MAJADAHONDA 137 10539 10559

 01:05.45 M 10734 FERNANDEZ REVUELTA, MARILE ESP 27/05/1976 Track Cross Road Team 09/06/2019 MADRID 182 10545 10545

 01:08.83 M 6921 MORENO SANCHEZ, RAQUEL ESP 01/07/1976 Club Corredores 09/06/2019 MADRID 112 10883 10883

 01:14.36 M 1318 CIFUENTES GARCIA, MARTA ESP 25/03/1971 Atletismo Alcorcon 02/05/2017 ALCOBENDAS 10 11338 11495

 01:21.16 M 2225 RODRIGUEZ PARRA, LUISA ESP 04/05/1957 Lynze Parla 30/06/2018 VITORIA 78 11290

M 8329 LOPEZ GOMEZ, CELIA ESP 15/07/1975 E.A. Majadahonda 60

M 8253 THEILL GARCIA CUESTA, JUTTA GER 17/11/1968 Canguro A.A.C. (Val. Martin Berlanas) 248 10751

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:27.26 M 1250 MOLPECERES ALVAREZ, MARTA ESP 10/11/1973 At. Arroyomolinos 25/06/2017 ELCHE 92 22595

 02:43.68 M 4006 PAQUETE SACRAMENTO, CARLA ESP 10/12/1971 Club Corredores 02/06/2018 ALCALÁ DE HENARES 108 24368

 02:54.63 M 6504 OJEA DIAZ, ANA ISABEL ESP 03/08/1966 Track Cross Road Team 08/06/2019 MADRID 187 25463 25463

 03:03.30 M 3444 BONILLA BRADDOCK, PATRICIA ESP 21/09/1967 Canguro A.A.C. 09/06/2018 MAJADAHONDA 159 23103

 03:10.91 M 12630 ROLDAN PEREZ, GUADALUPE ESP 03/06/1969 A.A. Mostoles 08/06/2019 MADRID 146 31091 31091

 03:16.45 M 829 HERANCE LUCIO, MARGARITA ESP 04/07/1958 Atletismo Alcorcon 04/05/2019 MADRID 14 25881 31645

 03:43.51 M 1321 COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL ESP 23/01/1951 Lynze Parla 15/07/2018 ELCHE 69 32420

M 11536 CHARRY OSSA, ADRIANA COL 11/07/1981 E.A. Majadahonda 55

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 05:51.08 M 5924 SANCHEZ LOPEZ, MARIA VICTORIA ESP 19/08/1969 Atletismo Alcorcon 03/06/2018 ALCALÁ DE HENARES 22 55108 55173

 05:53.72 M 6503 CALERO BLAZQUEZ, ROSA MARIA ESP 21/10/1967 Track Cross Road Team 03/06/2018 ALCALÁ DE HENARES 180 52989

 06:42.83 M 2230 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO ESP 09/11/1948 Lynze Parla 03/06/2017 MAJADAHONDA 68 61237 71998

1.500m FEM. AL _VF

800m FEM. AL _VF

5.000m Marcha MASC. en pista_VM

100m FEM. AL_VF

200m FEM. AL _VF

400m FEM. AL _VF



EN AMARILLO: INCIDENCIAS A SOLUCIONAR

23/06/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid de Clubes Máster

Fecha Inicio Fecha Fin 23/06/2019

 07:04.10 M 5160 BARRIOS ALVAREZ, LAURA ESP 15/10/1962 E.A. Majadahonda 09/06/2019 MADRID 54 70410 70410

M 9562 BRAVO QUIROZ, MARIA DEL CARMEN ESP 12/07/1963 Canguro A.A.C. 160

M 7037 GALLARDO MONTALVO, MARIA DE LOS REYES ESP 06/01/1976 At. Arroyomolinos 88 60910

M 3459 RODRIGUEZ GARCIA, MAITE ESP 03/07/1977 Club Corredores 107

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:54.34 M 3923 FUERTES BARRIO, ANA MARIA ESP 14/10/1974 Lynze Parla (Suanzes San Blas) 28/04/2019 TRES CANTOS 28 105434 105434

 11:16.62 M 1250 MOLPECERES ALVAREZ, MARTA ESP 10/11/1973 At. Arroyomolinos 02/04/2016 COSLADA 92 111662

 11:43.82 M 4964 GOMEZ SANCHEZ, CRISTINA ESP 23/11/1975 Track Cross Road Team 15/07/2018 ELCHE 183 114382

 12:33.7 M 958 CARRASCO SCHUMIDT, MONICA ESP 28/10/1966 Atletismo Alcorcon 28/12/2013 MADRID 8 123370

 13:54.62 M 8911 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL ESP 14/07/1964 Canguro A.A.C. 05/02/2012 TRES CANTOS 169 135462

M 611 CHILUISA CHUSIN, MARTHA ELIZABETH ESP 22/08/1968 Club Corredores 99

M 14390 MAYO CUELLAR, MARGARITA ESP 18/11/1964 E.A. Majadahonda 313

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 2814 ACEÑA DE MESA, MARIA DEL CARMEN ESP 25/12/1966 Atletismo Alcorcon 2 1993

M 3243 DE CASTRO SARDINERO, ALEJANDRA ESP 15/05/1980 Canguro A.A.C. 161 1976

M 2139 GARCIA PATTIER, CELIA ESP 12/12/1968 A.A. Mostoles 147

M 2026 GUERRA HURTADO, ANGELES ESP 19/03/1969 At. Arroyomolinos 89

M 364 LATORRE MOLINA, ZULIMA ESP 21/11/1983 Lynze Parla 77

M 11400 PANIAGUA VELA, EVA ESP 02/02/1974 Club Corredores 111

M 13407 SAEZ MARCOS, ITZIAR ESP 23/04/1976 Track Cross Road Team 190

M 14805 TAYLOR SERRANO, TATIANA ESP 11/01/1981 E.A. Majadahonda 325

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,41 M 11400 PANIAGUA VELA, EVA ESP 02/02/1974 Club Corredores 09/06/2018 MAJADAHONDA 111 141 135

 1,39 M 2227 RODRIGO CANO, MARTA ESP 22/08/1977 Track Cross Road Team 15/07/2018 ELCHE 189 160

 1,38 M 6974 TORRES DE LUCAS, MARIA ESP 12/05/1981 At. Arroyomolinos 04/05/2019 MADRID 96 138 138

 1,33 M 2139 GARCIA PATTIER, CELIA ESP 12/12/1968 A.A. Mostoles 03/06/2017 MAJADAHONDA 147 137 129

 1,30 M 364 LATORRE MOLINA, ZULIMA ESP 21/11/1983 Lynze Parla 28/04/2019 TRES CANTOS 77 130 130

 1,23 M 5285 JIMENEZ AZCARTE, LORETO ESP 20/07/1975 E.A. Majadahonda 09/06/2019 MADRID 58 123 123

 1,17 M 963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 25/02/1958 Atletismo Alcorcon 09/06/2019 MADRID 16 120 117

M 3243 DE CASTRO SARDINERO, ALEJANDRA ESP 15/05/1980 Canguro A.A.C. 161

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,79 M 9090 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ESP 20/05/1977 At. Arroyomolinos 22/04/2017 MADRID 87 516

 4,76 M 11216 PRADO UNGO DE VELASCO, MARTA ESP 01/03/1979 Track Cross Road Team 08/06/2019 MADRID 188 476 476

 3,99 M 2336 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA ESP 15/09/1968 Atletismo Alcorcon 24/06/2017 ELCHE 3 429 380

 3,68 M 305 SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA ESP 30/03/1968 Lynze Parla 03/06/2017 MAJADAHONDA 79 394

 3,14 M 9944 VAZQUEZ ABELEDO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 05/02/1953 Club Corredores 17/02/2018 MADRID 122 305 305

 2,81 M 11233 GARCIA MOLINA, ANGELA ESP 09/10/1969 E.A. Majadahonda 08/06/2019 MADRID 57 281 281

M 8253 THEILL GARCIA CUESTA, JUTTA GER 17/11/1968 Canguro A.A.C. (Val. Martin Berlanas) 248 463

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 7430 ALARCON ROJAS, ESTHER ESP 30/06/1966 Canguro A.A.C. 155

M 2336 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA ESP 15/09/1968 Atletismo Alcorcon 3

M 14931 AZIS , ZEHRA MARIA ROU 09/02/1983 Club Corredores 334

M 159 CAMBRA IBAÑEZ, SARA ESP 11/10/1970 A.A. Mostoles 145

M 15052 CANO CALERO, VICTORIANA ESP 14/12/1950 Track Cross Road Team

M 1232 GARCIA GONZALEZ, MARIA DEL MAR ESP 25/11/1962 E.A. Majadahonda 56

M 515 PALOMO GARCIA, ARACELI ESP 26/06/1955 Lynze Parla 74

M 1955 PERALES RUIZ, MARIA BELEN ESP 09/06/1971 At. Arroyomolinos 94

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 960 CARAZO SANZ, PURIFICACION ESP 03/02/1963 Atletismo Alcorcon 7

M 9090 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ESP 20/05/1977 At. Arroyomolinos 87

M 1232 GARCIA GONZALEZ, MARIA DEL MAR ESP 25/11/1962 E.A. Majadahonda 56

M 7772 GOMEZ ESCARDA, MARIA ESP 14/08/1976 A.A. Mostoles 140

M 11454 MARTÍNEZ RODRIGO, MARÍA ISABEL ESP 11/09/1981 Track Cross Road Team 185

M 8756 MORALES TRALLERO, ISABEL MARIA ESP 26/03/1955 Canguro A.A.C.

M 515 PALOMO GARCIA, ARACELI ESP 26/06/1955 Lynze Parla 74

M 9944 VAZQUEZ ABELEDO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 05/02/1953 Club Corredores 122

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Altura FEM. AL_VF

Longitud FEM. AL_VF

3.000m FEM. AL_VF

Vallas Altas VET. Fem. AL_VF

Disco VET. Fem._VF

Jabalina VET. Fem._VF

Peso VET. Fem. AL_VF



EN AMARILLO: INCIDENCIAS A SOLUCIONAR

23/06/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid de Clubes Máster

Fecha Inicio Fecha Fin 23/06/2019

M 3444 BONILLA BRADDOCK, PATRICIA ESP 21/09/1967 Canguro A.A.C. 159

M 849 CHOCANO VILLANUEVA, ANA BELEN ESP 02/03/1983 At. Arroyomolinos 85

M 7772 GOMEZ ESCARDA, MARIA ESP 14/08/1976 A.A. Mostoles 140

M 13063 HUARTE ITULAIN, MARIA TERESA ESP 23/03/1970 Club Corredores 110

M 5285 JIMENEZ AZCARTE, LORETO ESP 20/07/1975 E.A. Majadahonda 58

M 867 MARTINEZ MATA, MARIA DOLORES ESP 29/05/1974 Atletismo Alcorcon (CA Torrejon de Ardoz) 282

M 2227 RODRIGO CANO, MARTA ESP 22/08/1977 Track Cross Road Team 189

M 305 SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA ESP 30/03/1968 Lynze Parla 79

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 142 CAMBRA IBAÑEZ, MONICA ESP 07/09/1979 A.A. Mostoles 138

M 6099 PEREZ INSOLERA, CLAUDIA ESP 13/05/1980 A.A. Mostoles 137

M 12630 ROLDAN PEREZ, GUADALUPE ESP 03/06/1969 A.A. Mostoles 146

M 12476 ROLDAN PUIGVENTOS, ROCIO ESP 13/03/1982 A.A. Mostoles 133

M 11467 ARCHILES JIMENEZ, CONCEPCION ESP 01/07/1978 At. Arroyomolinos 82

M 849 CHOCANO VILLANUEVA, ANA BELEN ESP 02/03/1983 At. Arroyomolinos 85

M 11602 DE HOCES VAQUERO, ESTHER ESP 22/12/1977 At. Arroyomolinos 86

M 7037 GALLARDO MONTALVO, MARIA DE LOS REYES ESP 06/01/1976 At. Arroyomolinos 88

M 2814 ACEÑA DE MESA, MARIA DEL CARMEN ESP 25/12/1966 Atletismo Alcorcon 2

M 1318 CIFUENTES GARCIA, MARTA ESP 25/03/1971 Atletismo Alcorcon 10

M 5786 GARCIA MEJIAS, AMELIA ESP 07/09/1954 Atletismo Alcorcon 12

M 867 MARTINEZ MATA, MARIA DOLORES ESP 29/05/1974 Atletismo Alcorcon (CA Torrejon de Ardoz) 282

M 7430 ALARCON ROJAS, ESTHER ESP 30/06/1966 Canguro A.A.C. 155

M 4845 BALLESTEROS MARTINEZ DE ELORZA, MARIA CLARA ESP 04/11/1948 Canguro A.A.C. 156

M 9562 BRAVO QUIROZ, MARIA DEL CARMEN ESP 12/07/1963 Canguro A.A.C. 160

M 5253 GARCIA MENDIA, HELENA ESP 27/11/1969 Canguro A.A.C. 163

M 14931 AZIS , ZEHRA MARIA ROU 09/02/1983 Club Corredores 334

M 14898 GOMEZ ALMENDARIZ, MARIA ESP 13/02/1981 Club Corredores 328

M 6921 MORENO SANCHEZ, RAQUEL ESP 01/07/1976 Club Corredores 112

M 4006 PAQUETE SACRAMENTO, CARLA ESP 10/12/1971 Club Corredores 108

M 14385 GARCÍA PEÑALVER, ESPERANZA ESP 06/03/1975 E.A. Majadahonda 314

M 854 LARREY LAZARO, MARIANA ESP 14/03/1971 E.A. Majadahonda 59

M 8329 LOPEZ GOMEZ, CELIA ESP 15/07/1975 E.A. Majadahonda 60

M 14805 TAYLOR SERRANO, TATIANA ESP 11/01/1981 E.A. Majadahonda 325

M 1321 COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL ESP 23/01/1951 Lynze Parla 69

M 6977 GARCIA RODRIGUEZ, VERONICA ESP 19/09/1983 Lynze Parla 73

M 6280 RAYO SOL, MARIA ANTONIA ESP 14/02/1965 Lynze Parla 75

M 2535 RIOJA COLLADO, NATALIA ESP 09/03/1976 Lynze Parla 76

M 11791 ANDUEZA ROBUSTILLO, LAURA ESP 17/02/1978 Track Cross Road Team 178

M 11216 PRADO UNGO DE VELASCO, MARTA ESP 01/03/1979 Track Cross Road Team 188

M 13407 SAEZ MARCOS, ITZIAR ESP 23/04/1976 Track Cross Road Team 190

M 11766 SNEL SANZ, NATALIA ESP 09/04/1974 Track Cross Road Team 191

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 17:28.22 M 8911 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL ESP 14/07/1964 Canguro A.A.C. 03/06/2017 MAJADAHONDA 169 171757

 18:44.12 M 1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 21/06/1951 Atletismo Alcorcon 09/06/2018 MAJADAHONDA 6 174030

 18:46.63 M 11602 DE HOCES VAQUERO, ESTHER ESP 22/12/1977 At. Arroyomolinos 09/06/2018 MAJADAHONDA 86 184663

 22:22.38 M 15056 SANCHEZ RODRIGUEZ, NIEVES ESP 18/02/1965 Track Cross Road Team 03/06/2017 MAJADAHONDA 220162

M 159 CAMBRA IBAÑEZ, SARA ESP 11/10/1970 A.A. Mostoles 145

M 14559 FONT NAVARRO, MARÍA GLORIA ESP 26/03/1967 E.A. Majadahonda 318

M 2487 MARTIN PIÑUELA, CARMEN ESP 24/10/1966 Lynze Parla (Suanzes San Blas) 31 162765

M 3459 RODRIGUEZ GARCIA, MAITE ESP 03/07/1977 Club Corredores 107

3.000m Marcha FEM. en pista_VF

4x100m FEM. AL_ABF
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